1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA – DAF
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS – GRH

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004 – FORMAÇÃO - PSS N.º 001/2020

O Presidente da FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ no uso de suas

atribuições, considerando a aprovação dos candidatos abaixo listados conforme critérios estabelecidos

no Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2020;

RESOLVE: CONVOCAR os aprovados no PSS N.º 001/2020 DE 03 DE MARÇO DE 2020 – FASEPA

para APRESENTAÇÃO NA UNIDADE no dia 03/08/2020 as 07h conforme endereço abaixo e quando

de lotação dos aprovados.

ENDEREÇO DAS UASES

1 - Centro de Internação de Adolescente Masculino – CIAM SIDERAL

ENDEREÇO:  Conj. Arari Bolonha – Rua Central, s/nº bairro do Sideral – Belém Pará.

Telefone de contato (91) 3248 5735 - 981007301

2 - Centro Feminino Internação Provisório – CEFIP

Está localizado no Conjunto Cidade Nova V, WE 57 nº 1151, Ananindeua Pará.

Telefone de contato (91) 3263 3638 - (91) 9812 13491

3 - Centro Juvenil Masculino CJM

ENDEREÇO: Rodovia BR 316 KM 08 – Rua Cavalcante s/nº - Ananindeua Pará.

Telefone de contato: 3255 2111 e Celular 98121 3109

4 - Centro de Internação Jovem Adulto Masculino – CIJAM

ENDEREÇO: Rodovia BR 316 KM 08 – Rua Cavalcante s/nº - Ananindeua – Pará.
Telefone de contato: 3255 3800 e Celular 98121 3492

5 - Unidade Socioeducativa de Ananindeua – UASE ANANINDEUA

ENDEREÇO: Rodovia BR 316 KM 08 – Rua Cavalcante s/nº - Ananindeua Pará.

Telefone de contato: 3255 9156

6 - Centro Socioeducativo Feminino - CESEF

ENDEREÇO: Conjunto Cidade Nova V, WE 57 nº 1151, Ananindeua Pará.

Telefone de contato: 3273 2594 e 3263 3816 e Celular 98121 3490

2

7 - Unidade Socioeducativa de Benevides UASE BENEVIDES

ENDEREÇO: Rodovia BR 316 KM 25 – Rua Augusto Meira Filho, s/n° - Benevides Pará.

Telefone de contato: 3724 7300 - 372473 7316 e Celular 98121 3171

8 - Centro Socioeducativo Masculino CESEM

ENDEREÇO: Jardim Sideral – Rua Esperantista nº. 744, no bairro do Sideral – Belém Pará.

Telefone de contato: 3248 1385 e Celular 98121 3213.

9 - Centro de Atendimento de Semiliberdade - CAS I

ENDEREÇO: Rua Itaboraí nº. 359, Distrito de Icoaraci – Belém Pará.

Telefone de contato: (91) 3227 1881 e celular 98121 3521

10 - SEMILIB DE BELÉM - CAS II

ENDEREÇO: Rod. Augusto Montenegro km, passagem das Flores s/n.

Telefone de contato: (91) 3207 0430 e celular 98121 3720

11 - Centro de Atendimento em Semiliberdade Feminino - CASF

ENDEREÇO:  Rua Manoel Barata, nº 1323, Distrito de Icoaraci, Belém – Pará.

Telefone de contato: (91) 3247 0827 e celular 98121 3148

12 – SEDE ADMINISTRATIVA

ENDEREÇO: Rua Diogo Moía, 1101 ente 14 Março e Alcindo Cacela, Bairro Umarizal.

3

QUADRO DE LOTAÇÃO

   UNIDADE_LOTAÇÃO NOME_LOTAÇÃO CARGO_LOTAÇÃO

APOENA EVERTON PATRÍCIO MONTEIRO BARBOSA AGENTE DE PORTARIA

  JOQUIBEDE NASCIMENTO SILVA AGENTE DE PORTARIA

  JOSE CARLOS DA COSTA CHUCRE AGENTE DE PORTARIA

  LUCIELTON VIEIRA DO NASCIMENTO AGENTE DE PORTARIA

  MATEUS MENDES DO RÊGO TÉCNICO SOCIAL (EDUCAÇÃO FISICA)

  THULIO SELTON MARTINS DE SOUZA AGUIAR AGENTE DE PORTARIA

CAS 1 ALEXANDRINA TEREZA THOMAZ SANTIAGO PSICÓLOGO

  ALINE SABRINA PAZ DE ARAÚJO DE SOUSA ASSISTENTE SOCIAL

  ANDRÉ JIMENES MALCHER DE OLIVEIRA MONITOR

  HENRIQUE AFONSO CARREIRA DE AZEREDO PEDAGOGO

  JOSE AUGUSTO MACEDO DOS SANTOS MONITOR

  JOSÉ CARLOS SIMÕES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL

  MARA GABRIELA BARBOSA CARDOSO ASSISTENTE SOCIAL

  MATHEUS DA SILVA LEITE MONITOR

  NAYLLA DE CASSIA BRABO COELHO AGENTE DE PORTARIA

  NELIS ARAÚJO GOMES PEDAGOGO

  REMILDO RAMOS PINTO MONITOR

  RENAN BARBOSA DE OLIVEIRA MONITOR

  RICARDO RODRIGUES GOMES MONITOR

  SEBASTIÃO JORGE QUARESMA DE LEMOS MONITOR

  SUELY CARVALHO DA SILVA MONITOR

CAS 2 ADDILEY COSTA MARTINS AGENTE DE PORTARIA

  ANDERSON SILVA PINTO MONITOR

  ANDREZA AMARAL FREITAS DE BRITO MONITOR

  CAMILA DE MIRANDA MEDINA ASSISTENTE SOCIAL

  CARLOS AUGUSTO DA SILVA SANTOS MONITOR

  CARLOS WALBER SILVA DA SILVA MONITOR

  DEISE DA SILVA SANTOS DOS PASSOS MONITOR

  DIEGO DE SOUZA CONRADO AGENTE DE PORTARIA

  DORILENY DO SOCORRO SALDANHA ANDRADE PEDAGOGO

  ELVIS SOUZA ALMEIDA MONITOR

  JACHSON ZACARIAS RIBEIRO SERRA MONITOR

  JOYCELAINA DE SOUSA DANTAS MONITOR

  KAROLINE DE FÁTIMA SANTOS LIMA MONITOR

  KENNEDY DA CUNHA SANTOS MONITOR

  LICE ENEDINA CARVALHO DA SILVA AGENTE DE PORTARIA

  MARCOS ALEXANDRE VIEIRA NASCIMENTO MONITOR

  MAURICIO PIMENTEL DE MELO MONITOR

  RAFAELA MARINHO COSTA AGENTE DE PORTARIA

  REGINALDO CORREA DA SILVA MONITOR

  ROSIVALDO DA SILVA ARAUJO MONITOR

  TELMA DO SOCORRO RABELO RODRIGUES ASSISTENTE SOCIAL

  THALYSON AZEVEDO BEZERRA MONITOR

4

CASF JULIO CESAR CASTRO FROES MONITOR

  LUCIMARY GONÇALVES DE FRANÇA PEDAGOGO

CEFIP KARLA PATRÍCIA PORTELA QUEIROZ TÉCNICO DE ENFERMAGEM

  NAIANE CARDIAS MORAES MONITOR

  RAQUEL FARIAS DE ALMEIDA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

  VANIA JAMILLY MAIA MOURA MONITOR

CESEF BRENDA DE AMORIM BASTOS MONITOR

  EDILEUZA ALVES FERREIRA MONITOR

  IVANEY SOARES RODRIGUES PEDAGOGO

  MURILO DE ARAUJO SOUSA MONITOR

CESEM ANDERSON TELES DUARTE AGENTE DE PORTARIA

  ANDREIA DE NAZARÉ SIQUEIRA BARBOSA ASSISTENTE SOCIAL

  ANTÔNIO JOCINELSON ALMEIDA DE SOUSA MONITOR

  ANTÔNIO SERGIO FERREIRA DE LIMA MONITOR

  ARLINDO DA SILVA CARDOSO MONITOR

  CLAUDENILSON JOSE DOS SANTOS MATOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

  DOUGLAS DOS SANTOS NEGRÃO JUNIOR MONITOR

  EDNAN MARCOS DA COSTA PEREIRA MONITOR

  EDUARDO FELIZ CAVALCANTE PSICÓLOGO

  EDUARDO ROBERTO JORGE CONCEIÇÃO MONITOR

  FELIPE MATHEUS DE BRITO SILVA MONITOR

  FERNANDA LETÍCIA ANDRADE DE SOUZA GORAYEB PEDAGOGO

  FRANCISCO NAZARÉ PINTO FARIAS JUNIOR MONITOR

  GABRIEL VINICIOS LEAL MONITOR

  GLANDSTON VICTOR HAUSSLER OLIVEIRA MONITOR

  IVANILSON FERREIRA BARROS MONITOR

  JOÃO CARLOS FIGUEIREDO SALDANHA MONITOR

  JOELSON CARVALHO DE SOUZA MONITOR

  JOICE DE JESUS FERREIRA E SILVA MONITOR

  LARISSA DIAS ANDRE REBELLO TÉCNICO SOCIAL (ENFERMEIRO)

  LUZIMARY LEÃO PARREIRA DA SILVA PSICÓLOGO

  MÁRCIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO MONITOR

  MAX ALAN BARROS DO NASCIMENTO MONITOR

  MOISES BALIEIRO DOS SANTOS MONITOR

  PAULO SERGIO DE CARVALHO RODRIGUES MONITOR

  RAPHAEL CUNHA NORONHA MONITOR

  RENAN DE SOUSA CUNHA MONITOR

  RENILSON DE BRITO FAGUNDES MONITOR

  RICARDO COSTA JARDIM MONITOR

  ROBERTO HERCULANO SILVA DOS SANTOS MONITOR

  RODRIGO SOARES DE FREITAS MONITOR

  ROSYANE COUTO DA SILVA CARDOSO ASSISTENTE SOCIAL

  SANDERSON CONCEIÇÂO PEREIRA PORTAL MONITOR

  YURI OLIVEIRA DA SILVA MONITOR

5

CIAM SIDERAL ALESSANDRA COELHO LIMA AMARAL MONITOR

  ALESSANDRO JORGE DA LUZ NASCIMENTO MONITOR

  ALEXANDRE SAMPAIO BEZERRA MONITOR

  AMANDA CAROLINE BARROS COSTA ASSISTENTE SOCIAL

  ANA CRISTINA FERREIRA PEREIRA MONITOR

  ANA LUCIA DO ROSARIO FERREIRA MONITOR

  ANDREZA MARIA NASCIMENTO DE MATTOS PEDAGOGO

  BRUNO LIMA CORREA MONITOR

  BRUNO SERGIO RODRIGUES FELIX MONITOR

  CARLA YASMINE CASTRO GOMES MONITOR

  CIBELE VASCO SANTOS ASSISTENTE SOCIAL

  DEISE FERNANDA AGUIAR DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL

  DIANA DE SOUSA CORREA MONITOR

  ED PAULO PAIVA GATINHO MONITOR

  EDION WILSON PEDRO GONCALVES DE AZEVEDO MONITOR

  EWERTON LOBATO DE SOUZA MONITOR

  GERUSA LIMA MENEZES FERREIRA MONITOR

  GIOVANI MARCHESI PINTO CARDOSO MONITOR

  GLAUCIA PEDROSA FONSECA MONITOR

  JAMILLY DE FATIMA MARTINS SOUZA MONITOR

  JOSIEL GONÇALVES MONITOR

  LUCIANA SILVA MONTEIRO DA MOTA MONITOR

  LUIZ DOS REIS GONÇALVES JUNIOR MONITOR

  MARCIA DE FATIMA MOURA GURJAO PEDAGOGO

  MARIENE TEIXEIRA PASCOAL MONITOR

  MARÍLIA FRANÇA OLIVEIRA PSICÓLOGO

  MICHELE COSTA DOS SANTOS MONITOR

  ORLANDO BASILIO DOS SANTOS MONITOR

  PEDRO PETRONIO OTONI OLIVEIRA MONITOR

  RAQUEL CARDOSO MENEZES MONITOR

  SAMANTHA DE OLIVEIRA MOREIRA MONITOR

  WILLIAN CHAVES DA SILVA MONITOR

  WILMAR QUEIROZ DA FONSECA JUNIOR TÉCNICO DE ENFERMAGEM

  ZACARIAS DE JESUS PANTOJA OLIVEIRA MONITOR

6

CIJAM ADRIANA CARREIRA MELO PESSOA PSICÓLOGO

  ALEXANDRE DE OLIVEIRA MONITOR

  ANA LUCIA RAMOS OLIVEIRA PEDAGOGO

  BENEVALDO SARDINHA SARGES MONITOR

  CARLOS ALBERTO AMARAL DE OLIVEIRA JUNIOR MONITOR

  DIEGO NEVES CARDOSO MONITOR

  ELIZEU COSTA DE SOUZA MONITOR

  EVELEN NATACHA RODRIGUES LEAO MONITOR

  IVANIR DE OLIVEIRA SOUTO MONITOR

  JEFFERSON ROCHA DE SENA MONITOR

  KAREN PRISCILA PERDIGÃO CARDIAS ASSISTENTE SOCIAL

  LOURINALDO DA COSTA PINHEIRO MONITOR

  LUANA DA CRUZ ANTUNES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

  MARCELO PINTO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL

  NAZARENO FIGUEIREDO DE SOUSA MONITOR

  ROBERTO WILLES ARAÚJO DE SOUZA MONITOR

  ROSINALDO DOS SANTOS CARDOSO MONITOR

CJM ADRIANA DE NAZARÉ RIBEIRO DIAS PINTO PEDAGOGO

  ALAN FABRICIO PICANCO MONTEIRO MONITOR

  ANDREA SILVA MACHADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

  SÔNIA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA SOUZA MONITOR

  DIANY DO SOCORRO BASTOS SERRA AGENTE DE PORTARIA

  EDITH DE JESUS MATOS MONITOR

  FRANKLIN TAVARES TEIXEIRA MONITOR

  GIANN SOARES DOS SANTOS MONITOR

  GISELE FREIRE TEIXEIRA MONITOR

  JOÃO DA CONCEIÇÃO SILVA MONITOR

  KESIA CAROLINE SILVA DOS SANTOS PSICÓLOGO

  LINDOMAR DOS SANTOS CARDOSO MONITOR

  MARIA DE NAZARE MACIEL GOMES AGENTE DE PORTARIA

  NAIARA CRISTINA PAZ HENRIQUE ASSISTENTE SOCIAL

GALMOX FRANCINE MONTE DUARTE NUTRICIONISTA

  LEILA SENA DE SOUZA NUTRICIONISTA

  LETICIA GONCALVES MESQUITA DA SILVA NUTRICIONISTA

GERAD/SEDE AMANDA CAROLINA SANTOS DE OLIVEIRA AGENTE DE PORTARIA

  CLÁUDIO NAZARENO SANTOS DE ALMEIDA AGENTE DE PORTARIA

  IVANILDA ESPINDOLA COSTA AGENTE DE PORTARIA

  MARIA GEORGINA DOS SANTOS RAPOSO AGENTE DE PORTARIA

  WLADIMIR BECKMAN DO VALE AGENTE DE PORTARIA

7

GZET ALDRIN SOUZA SILVA MOTORISTA

  ALEX JULIO DE SOUZA CAMPELO MOTORISTA

  ANTONIO CARLOS DOS SANTOS MOTORISTA

  ANTONIO FABIO RIBEIRO DA SILVA MOTORISTA

  BRÁS BORGES DA TRINDADE MOTORISTA

  DIOGENES PEREIRA DE SOUSA MOTORISTA

  EDUARDO DA SILVA RODRIGUES MOTORISTA

  EDUARDO NAZARENO DO NASCIMENTO JUNIOR MOTORISTA

  FLAVIO GOMES MELO MOTORISTA

  FRANCISCO DE LIMA SOUSA MOTORISTA

  GILBERTO RIBEIRO DE OLIVEIRA MOTORISTA

  GILFRANK SOUSA NUNES MOTORISTA

  GILNEY DOS SANTOS GOMES MOTORISTA

  HERNANDES DE LIMA PRIMO MOTORISTA

  JANIO ALVES BARBOSA MOTORISTA

  JARELE ALVES TORRES MOTORISTA

  JEFFERSON XAVIER DE SÁ BARBOSA MOTORISTA

  JHONNATTHAN KEVIN SILVA DA ROCHA MOTORISTA

  JOAO AGRESON PRATES BRITO MOTORISTA

  JORGE LUÍS DA SILVA JUNIOR MOTORISTA

  JOSÉ CARLOS MATOS DO PATROCINIO MOTORISTA

  JOSE RIBAMAR LIMA SALES MOTORISTA

  LUIZ AUGUSTO DA SILVA ALCÂNTARA MOTORISTA

  LUIZ CARLOS MENDES BASTOS MOTORISTA

  LUIZ CARLOS PEREIRA DOS SANTOS MOTORISTA

  MANOEL DOS SANTOS PEREIRA MOTORISTA

  MARCIO AILAN MOURA LOBO MOTORISTA

  MARCOS ANTONIO MELO TAVARES MOTORISTA

  MARIO ALMEIDA MONTEIRO JÚNIOR MOTORISTA

  PAULO ANDERSON CAMPELO LOBO MOTORISTA

  PAULO VITOR SOUSA E SILVA MOTORISTA

  RAFAEL CAMPOS CORREA MOTORISTA

  RAFAEL DA SILVA CORREA AMARAL MOTORISTA

  RAIMUNDO OZEAS XAVIER OLIVEIRA MOTORISTA

  ROBERVAL DA SILVA BARBOSA MOTORISTA

  RODRIGO RODRIGUES E SILVA MOTORISTA

  SERGIO CARNEIRO GOMES MOTORISTA

  SILVEIRA MARTINS REIS MOTORISTA

  SILVIO DE SOUZA SOARES MOTORISTA

  WANDSON JUNIOR DA SILVA SOUTO MOTORISTA

  WILSON SOARES DOS SANTOS MOTORISTA

8

SEDE VANIA QUEIROZ RIBEIRO PEDAGOGO

  MARIA ALEIDE CASTRO DE MENEZES ADMINISTRADOR

UASE ANANINDEUA ALUÍZIO FONSECA SANTANA AGENTE DE PORTARIA

  ANDRÉS DE ALBUQUERQUE NÚÑEZ PSICÓLOGO

  ANNA BRIGIDA DUARTE LOPES ASSISTENTE SOCIAL

  BRENDA DO SOCORRO CABEÇA SILVA MONITOR

  BRUNA COSTA SANTOS MONITOR

  CLAUDIO EDSON MENDES DE SOUZA MONITOR

  CLAYSON RUBENS DANTAS QUEIROZ MONITOR

  CLEINALDO ALCÂNTARA REIS MONITOR

  EDSON BATISTA DE ALMEIDA MONITOR

  FABIO CAVALCANTE MONITOR

  FERNANDO NASCIMENTO DE LIMA MONITOR

  FRANCELY MELO MOREIRA PEDAGOGO

  IGOR FELIPE DE LIMA PANTOJA MONITOR

  IVANEIDE MARIA MELO MELO TÉCNICO SOCIAL (ENFERMEIRO)

  JEFFERSON CRISTIANO SOUZA DA SILVA MONITOR

  JORGE RICARDO FARIAS DA SILVA MONITOR

  JOSE SANDRO BALIEIRO DIAS MONITOR

  JOSIANE MACHADO DOS REIS MONITOR

  JULIANA MARTINS MENDES ASSISTENTE SOCIAL

  LEILIANE BATISTA FERREIRA MONITOR

  LINDANOR SILVA DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

  LUIZ MIGUEL SOUSA DOS SANTOS MONITOR

  MARCOS CARDOSO DOS SANTOS MONITOR

  MARIA DE NAZARE COELHO MONITOR

  MARIA LUIZA BARROS DE LIMA MONITOR

  MARILEI ALVES DE OLIVEIRA MONITOR

  MARILIA GABRIELE MORAES DA SILVA MONITOR

  OZAR MAIKON CARDOSO DE FREITAS MONITOR

  RAIMUNDA DO SOCORRO PEREIRA TEIXEIRA MONITOR

  RAQUEL CANCIO DAS CHAGAS AGENTE DE PORTARIA

  SALOMÃO SANTOS DE SOUZA MONITOR

  SAVIO RICARDO BARROS FERREIRA MONITOR

  TADEU JUNIOR SOUZA DE LIMA MONITOR

  VILSON TEIXEIRA LUZ MONITOR

9

UASE BENEVIDES ADENIKSON ARAUJO DE ASSIS MONITOR

  ADILSON MODESTO FELIX PSICÓLOGO

  ALEX DOUGLAS CARDOSO DE LIMA MONITOR

  ANA PAULA GOMES MONITOR

  ANDREIA DE JESUS MEDEIROS DE MELO MONITOR

  ANTONIA WILMA ALEXANDRE DA SILVA PSICÓLOGO

  BRUNO CÉSAR PEREIRA DA SILVA MONITOR

  CARLOS DANIELSON SANTOS DE ARAÚJO MONITOR

  CID LOBATO DOS SANTOS MONITOR

  DANIEL FAVACHO DA SILVA MONITOR

  DEILSON DE SOUZA MACHADO MONITOR

  DILZA DO SOCORRO ASSENCAO DE MELO MONITOR

  DMILSON CARDOSO OLIVEIRA PEDAGOGO

  EDIEMILLY DA SILVA PANTOJA MONITOR

  EDILENE DO SOCORRO CARNEIRO DAS CHAGAS MONITOR

  ELISVANDA BARRETO SANTANA VIEGAS MONITOR

  ELIZEL CAVALCANTE NUNES MONITOR

  ELTON LEYS CORDOVIL MARTINS MONITOR

  EMYLLY RENATA FERNANDES RIBEIRO MONITOR

  FERNANDO RODRIGUES QUARESMA MONITOR

  FRANCIOELSON DE MELO FARIAS MONITOR

  GABRIELA GOMES RIBEIRO ASSISTENTE SOCIAL

  GISELLE DO SOCORRO ARAUJO QUEIROZ MONITOR

  HELEN CRISTINA BARATA PEREIRA MONITOR

  ISMAEL GAIA DE ASSUNCAO MONITOR

  IVONEIDE SALES DE QUEIROZ ASSISTENTE SOCIAL

  JAQUELINE MICHELI LEITE LOBATO MONITOR

  JONATHAN RODRIGO CARDOSO MIRANDA MONITOR

  JOSÉ LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA MONITOR

  JOSÉ MARIA DA SILVA CARVALHO MONITOR

  JOSÉ MARIA DA SILVA CORRÊA MONITOR

  LEANDRO NASCIMENTO SARMENTO COSTA MONITOR

  LEONAN MENDES PINHEIRO MONITOR

  LUCAS SILVA PEREIRA MONITOR

  LUIS FERNANDO DO NASCIMENTO CONDE MONITOR

  MARCELO DE JESUS PORTILHO FERREIRA MONITOR

  MARCELO MIRANDA DA SILVA MONITOR

  MARIA POLLYANNA GOMES BARBOZA MONITOR

  MARLUCE DO SOCORRO MATOS DA SILVA MONITOR

  MATEUS ARAÚJO MAIA MONITOR

  MAURO CESAR BARROS DO NASCIMENTO MONITOR

  NORMA SUELY CELSO DOS SANTOS MONÇÃO TÉCNICO SOCIAL (ENFERMEIRO)

  NORTON BARROS FREIRE MONITOR

  OSCAR JOSÉ DOS SANTOS RIBEIRO MONITOR

  PAULA CRISTINA SANTOS DE MORAES MONITOR

  PAULO CESAR FURTADO DOS SANTOS MONITOR

  PAULO TRINDADE CABRAL NETO MONITOR

  RAFAEL DOS SANTOS BARBOSA MONITOR

  REVIERO DE ALMEIDA FERREIRA MONITOR

  RICARDO JÚLIO DOS SANTOS GASPAR MONITOR

10

 UASE BENEVIDES RIVELINO CRUZ PAZ AGENTE DE PORTARIA

 CONT. RONALDO NEGRÃO FERREIRA MONITOR

  SILAS PORTO RODRIGUES MONITOR

  CAMILLA TAYNARAH PINHEIRO SILVA MONITOR

  WALCICLEY COSTA DE SOUZA MONITOR

  WALDERNEY PINHEIRO DA CRUZ ASSISTENTE SOCIAL

  WASHINGTON JOSÉ ACÁCIO TEIXEIRA MONITOR
...............................................................XXXXXXXXXXXXXXXX..........................................................